



# 'TÜRKİYE'NİN GELECEĞİNİ BELİRLEYECEĞİZ'

AK Parti Merkez İlçe Teşkilatı'nın danışma toplantısında konuşan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, anayasa değişikliğinin Türkiye'nin geleceğini belirleyeceğini söyledi. Bu noktada referandum ile birlikte halkın da onayını almak istediklerini vurgulayan Ceylan, konuşmasında "Çorum'da yeni yönetimlerle birlikte gözle görülür bir toparlanma yaşandı. Teşkilatlara yeni bir heyecan geldi. Referandum sürecine giriyoruz. Biz her zaman gerek 330 milletvekili kabul etsin, gerekse 360 ile birlikte direk kanunlaşsın anayasa değişikliği, biz bu referandumu yapacaktık. Çünkü yapacağımız hükümet sistemi değişikliğinde halkın onayını almak istedik. Bizim için halkın kararı her şeyden daha önemlidir. Halkımız ne karar verirse biz ona uyanız" dedi. 5'DE



## 'Basını önemsiyoruz'

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat, AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı görevine atanan Erhan Akar'a "Hayırlı Olsun" ziyaretinde bulundu. Dün gerçekleştirilen ziyarette Akar ile bir süre görüşen Aykanat, Akar'a başarılar diledi. Akar'ın tüm Çorum halkına hitap edebilecek bir insan olduğunu dile getiren Aykanat, teşekkür etti. 2'DE

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

2 ŞUBAT 2017 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## Ülkü Ocakları'nda Yavuz Ünlü dönemi

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı İl Başkanlığında nöbet değişimi yaşandı. Ocak Başkanlığı görevine 2,5 senedir devam eden Ahmet Hattab İmal'ın yerine Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkan'ı Olcay Kılavuz'un talimatı ve Ahmet Hattab İmal'ın isteği üzerine Çorum Ocak Yönetiminden Yavuz Ünlü atandı. 2'DE



## 'Cübbeli Cübbesiz ayrımı yapılmasın'

Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu (BASK) Çorum İl Temsilcisi Hayati Çam hakim ve savcıların ayıklarına yapılan artışa tepki göstererek "Hükümetin cübbeli cübbesiz memur ayrımı yapması kabul edilemez" dedi. 4'DE



## '2 bin 700 TL zam kabul edilemez'

Türk Tarım Orman-Sen Çorum Şube Başkanı Necati Gül, hükümetin Kanun Hükmünde Kararnamelerle bazı meslek gruplarına yaptığı zammı eleştirdi. 4'DE

## Uyuşturucuyla mücadelede "FARKINDALIK" VURGUSU

Uyuşturucu ile Mücadele Koordinasyon Kurulu toplantısı Valilik Toplantı Salonunda yapıldı. Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında düzenlenen toplantıya Vali Yardımcısı Adem Saçan, bazı kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. 3'DE

# FETÖ İDDİANAMESİ KABUL EDİLDİ



## Çorum'da ilk duruşma 21 Mart'ta yapılacak

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında 16'sı tutuklu 32 şüpheli hakkında hazırlanan ilk iddianame, mahkemece kabul edildi. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, bir kısmı 15 Temmuz'daki darbe girişiminden öncesine ait FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar kapsamında, örgütün il imamı G.D. ve mütevellî heyeti üyeleri ile örgüte finans desteği sağlayan iş adamlarının yer aldığı 32 şüpheli hakkında hazırlanan 554 sayfalık iddianame, Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesine sunuldu. 3'DE

# KÖYLER KENTE GÖÇÜYOR

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre Çorum'da köylerden kente göç devam ediyor. İlçeler ise kan kaybetmeye devam ediyor. TÜİK'in 2016 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verilerine göre, Çorum'un toplam nüfusu ile birlikte merkez nüfusu artarken, ilçelerde ve köylerde düşüş dikkat çekti. Çorum ile geneli nüfusu bir önceki yıla göre yüzde 0,5 artarak 527 bin 863 oldu. Kent merkezi nüfusu ise 8 bin 741 kişi artarak 259 bin 205 oldu. Kent merkezindeki nüfus artış oranı yüzde 3,4 oldu. 5'DE



## 'ARKADAŞIM EŞEK'

Gazi Caddesi'nde yanında eşek ile yürüyen çocuk, görenleri şaşkına çevirdi. Dün, Gazi Caddesi'nde yanında eşek ile yürüyen bir çocuk, dikkatleri üzerine çekti. Ömerbey Köyü'nde yaşayan Feyzullah Çördük isimli 15 yaşındaki bir çocuk, yanına aldığı eşekle birlikte Gazi Caddesi'nde yürürken objektiflere takıldı. 8'DE

## 'BİR ÇAĞ KAPATIP BİR ÇAĞ AÇACAĞIZ'



İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya anayasa değişikliği referandumunu ile Türkiye'nin makûs talihi yeneceğini savunarak, "İnşallah bir çağ kapatıp, bir çağ açacağız" dedi. İl Genel Meclisi Şubat dönemi toplantıları başladı. Toplantı öncesinde Ak Parti'li meclis üyeleri grup toplantısında bir araya geldi. Meclis üyelerinin gündeminde referandum hazırlıkları vardı. 4'DE



## ÇORUM'DA FECİ KAZA: 1 ÖLÜ 9 YARALI

Çorum'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi öldü, 9 kişi yaralandı. Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu Koparan mevkiinde meydana geldi. 3'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır  
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.  
www.kesinkarar.com



## Osmancık'ta 'Levha' denetimi

Osmancık polis ve zabıta ekipleri işyerlerinin önlerinde konulan malzemelerin ve yol kenarına bırakılan levhalarla ilgili denetim yaptı.

Osmancık'ta kaldırım ve kaldırım önü işgalleri konusunda Osmancık Belediyesi ve polis ekipleri birlikte denetim yaparak işgal yapan esnafı uyarıldı. Dükkan önlerine konulan lev-

haların hem trafikte sıkışıklığa neden olduğu hem de görüntü kirliliği yarattığı ifade edilirken yapılan denetimde esnafı uyarılarak dükkan önündeki malzemeleri ve levhaları kaldırıldı.

Periyodik olarak yapılacak denetimlerde yasağa uymayan esnafa cezai işlem uygulanacağı öğrenildi. (Haber Merkezi)

# 'Basını önemsiyoruz'

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat, AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı görevine atanan Erhan Akar'a "Hayırlı Olsun" ziyaretinde bulundu.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Akar ile bir süre görüşen Aykanat, Akar'a başarılar diledi. Akar'ın tüm Çorum halkına hitap edebilecek bir insan olduğunu dile getiren Aykanat, teşekkür etti.

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Basın bizim gözümüz kulağımız. Halkımıza ulaşma noktasında köprü oluşturuyorlar. Basınımızı önemsiyoruz. Ayhan beyi de yıllardır tanıyorum. Kendisiyle de Çorum'un genel yapısıyla alakalı sürekli ilişişare halindeyiz. Kendisine ziyareti için teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Yıldız Çınar)



## Köy derneklerinden CHP'ye ziyaret

Çorum'da bir süre önce kuruluş çalışmalarını tamamlayan Anadolu Hitit Dernekleri Çorum Federasyonu faaliyetlerine başladı. Federasyon kurucuları Cumhuriyet Halk Partisi'ni ziyaret etti.

Çorum'da 14 köy derneğini bünyesinde bulunduran Anadolu

Hitit Dernekleri Çorum Federasyonu kurucu üyeleri Cumhuriyet Halk Partisi'nde İl Başkanı Hasan Suvacı ve Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere ile bir araya geldi.

Ziyarete Anadolu Hitit Dernekleri Çorum Federasyonu geçici Başkanı Ali Özgür Ispanak,

dernek hakkında bilgi verdi. Ispanak, 5 köy derneği tarafından kurulan federasyona 14 köy derneğinin üye olduğunu açıkladı. Ispanak, "Ortak amacımız, Atatürk ilke ve inkılaplarına, Cumhuriyetin kuruluş değerlerine bağlı bir federasyon oluşturmaktır. Her şey Çorum ve ülkemiz için" dedi. Demek içerisinde siyaset sokmadıklarını vurgulayan Ispanak "Hiçbir siyasi partinin arka bahçesi olmayacağız. Siyasi kimliğimizi çıkararak tek vücut olacağız" dedi.

CHP İl Başkanı Hasan Suvacı da açıklamasında Anadolu Hitit Dernekleri Çorum Federasyonu yöneticilerini kutladı. Suvacı "Cumhuriyete ve demokrasiye sahip çıkmak hepimiz görevidir" dedi. (Haluk Söylemez)

## Hitit Federasyonu'ndan gazetemize ziyaret

Anadolu Hitit Dernekleri Federasyonu gazetemizi ziyaret etti. Federasyon tarafından dün gerçekleştirilen ziyarete Anadolu Hitit Dernekleri Çorum Federasyonu Başkanı Ali Özgür Ispanak, Federasyon Sekreteri Adnan Saklayıcı, Federasyon Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Ali Yıldırım, Kemal Tepe, Kamil Çolak, Muharrem Ergun ve Hüseyin Taş katıldı. Gazetemizin İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile görüşen Anadolu Hitit Dernekleri Federasyonu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, federasyon hakkında bilgiler verdi. Federasyon Başkanı Ispanak kısa zamanda bir Kon-



federasyon çatısı altında toplanmayı hedeflediklerini dile getirerek, "Çorum'un daha güçlü bir şekilde tanıtımını yap-

mayı kendini ifade etmesini sağlamayı ve dayanışmayı en üst düzeye çıkarmak istiyoruz" dedi. (Abdulkadir Söylemez)



## Ülkü Ocakları'nda Ünlü dönemi

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı İl Başkanlığında nöbet değişimi yaşandı.

Ocak Başkanlığı görevine 2,5 senedir devam eden Ahmet Hattab İmal'in yerine Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkan'ı Olcay Kılavuz'un talimatı ve Ahmet Hattab İmal'in isteği üzerine Çorum Ocak Yönetiminden Yavuz Ünlü atandı. Ocak Başkanlığını devreden İmal, "2,5 yılı aşkın süredir yürütmekte olduğum Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı'nın başkanlığı görevim bugün itibarıyla bitmiştir. Yönetimde beraber çalıştığımız, Yavuz Ünlü bey Ocak başkanlığına atanmıştır. Emirlerinde görev yapmaktan onur duyduğum Genel Başkanımız Olcay Kılavuz beyin, liderimiz Devlet Bahçeli beyin dün olduğu gibi bundan sonra da em-

rindeyim" dedi. Ocak Başkanlığına getirilen Yavuz Ünlü de "Bu kutlu Sancağı Ahmet başkanın getirdiği bu noktadan aynı azimle aynı kararlılıkla ve milliyetçi ülkücü harekete yakışır şekilde durmadan davaya hizmet

edeceğim. Bu kutlu Sancağı devraldığım Sayın Ahmet Hattab İmal Başkanından bu görevi her türlü fedakarlıkta bulunarak layıkıyla yapmıştır. Allah kendisinden razı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## SGK'DAN EMEKLİLERİ İLGİLENDİREN AÇIKLAMA

Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan emeklilik ikramiyelerine ilişkin kritik bir açıklama geldi. Kurum, hak sahiplerini bir yıl içerisinde başvurması gerektiği uyarısında bulundu. Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan yapılan açıklamada "1 yıllık başvuru süresi hak düşürücü süre olup, bu 1 yıllık sürede başvuru yapılmaması halinde, sonradan yapılacak başvurular nedeniyle emekli ikramiyesi ödemesi yapılmayacaktır" denildi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), emeklilik ikramiyesinde 30 yılı aşan süre için yapılacak ödemelerde, emeklilerin kendilerinin veya hak sahiplerinin 27 Ocak 2017'yi takiben 1 yıl içerisindeki başvurularının esas alınacağını bildirdi.

SGK'dan yapılan yazılı açıklamada, 27 Ocak 2017'de Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeyle kamudan emekli olanlara 30 yılı aşan her tam hizmet yılları için emekli ikramiyesi ödenmesine imkan tanıdığı anımsatılarak, ödenecek emekli ikramiyesinin, kapsama giren kişilerin görevlerinden ayrıldıkları tarihteki (emeklilik, ölüm tarihi vb.) emekli keseneğine esas aylık unsurlar üzerinden ve aylıklarının başlangıç tarihindeki katsayılar esas alınarak hesaplandığı belirtildi.

Düzenlemeyle 30'u aşan her tam hizmet yılı için ödenecek ikramiye tutarının 50 liranın, ödenecek toplam ikramiye tutarının ise hiçbir şekilde 100 liranın altında olamayacağını vurgulandığı açıklamada, şu bilgiler verildi:

"Düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce başvuru yapıp dava açmamış olanların eski başvuruları, maddenin yürürlüğe girdiği tarihte yapılmış sayılacaktır. Bu nedenle, daha önce başvuru yapmış olan ilgililerin yeni bir başvuru yapmalarına ihtiyaç bulunmamaktadır. Başvurular esas alınarak tahakkuk ettirilecek emekli ikramiyesinin 7 bin 500 lirasına kadar olan kısmı başvuru tarihinden itibaren üç ay içerisinde ödenecektir. 7 bin 500 liranın üzerindeki tutar ise ilk ödeme tarihinden itibaren hesaplanacak kanuni faiziyle birlikte takip

eden yılın aynı ayı içerisinde ödenecektir. 30 yıl üzeri hizmet süresi karşılığında emekli ikramiyesi ödenmesi amacıyla açılmış ve devam eden (açılan dava nedeniyle henüz bir karar verilmemiş olan) davalarda, ilgililerden ayrıca bir başvuru şartı aranmaksızın düzenlemenin yürürlüğe gireceği tarihten itibaren üç ay içerisinde ilgililere gerekli ödeme yapılacaktır. Bu kapsamda (dava açan ve davalara henüz sonuçlanmamış olanlar) emekli ve hak sahiplerine ödenecek emekli ikramiyesi, dava öncesi yapılmış oldukları başvuru tarihinden itibaren işleyecek kanuni faiziyle birlikte ödenecektir."

### HAYATINI KAYBEDENLERİN ÖDEMELERİ VARISLERINE YAPILACAK

Davalara henüz sonuçlanmamış olanlar adına hesaplanacak emekli ikramiyesi ödemelerinin de 7 bin 500 liralık sınırın esas alınarak ödenen yapılabileceği aktarılarak, şunlar kaydedildi:

"Düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce açılmış davalar mahkemelerce, davanın konusuz kalması sebebiyle karar verilmesine yer olmadığına karar verilerek suretiyle sonuçlandırılacaktır. Yargılama giderleri Sosyal Güvenlik Kurumu üzerinde bırakılacak ve vekalet ücretinin dörtte birine hükmedilecektir. Sosyal Güvenlik Kurumunca ilk derece mahkemelerince verilen kararlar hakkında kanun yollarına başvurulmayacak ve bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce yapılan itiraz veya temyiz başvurularından vazgeçmiş sayılacaktır. Bu kapsamda, emeklilik sonrası hayatını kaybeden emekliler adına yapılacak başvurular esas alınarak tahakkuk ettirilecek emekli ikramiyesi tutarları kanuni varislerine, görevleri sırasında hayatını kaybeden memurlar adına tahakkuk ettirilecek emekli ikramiyesi ise önceden olduğu gibi ölüm tarihinde aylığa müstahak olan dul ve yetimlerine veya aylığa müstahak dul yetimi bulunmayanların yine kanuni varislerine yapılacaktır." (Haber Merkezi)



## ÇORUM'DA FECİ KAZA: 1 ÖLÜ, 9 YARALI

Çorum'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi öldü, 9 kişi yaralandı. Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu Koparan mevkinde meydana geldi. Sadık Gündüz (53) yönetimindeki 06 FZ 4725 plakalı otomobil ile Enes Doğan (19) yönetimindeki 81 BD 883 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada sürücüler Gündüz ve Doğan ile her iki araçta bulunan Damla

Gündüz (18), Songül Gündüz (33), Serbay Bekçi (19), Sinan Gümüş (31), Sercan Bekçi (31), Rıza Gündüz (75), Volkan Şefik (32) ve Ebru Parlak (19), yaralandı. Yaralıları yerine sevk edilen ambulanslarla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedaviye alındı. Yaralılarından durumu ağır olan 75 yaşındaki Rıza Gündüz hastanede hayatını kaybetti. (Haluk Söylemez)



## Osmancık'ta 'Kurt' dehşeti

Osmancık'ta yüksek kesimlerde yoğun kar yağışı nedeniyle aç kalan kurtlar saldırdıkları köpekleri yedi. Osmancık ilçesinde yüksek kesimlerinde ve bazı köylerinde yoğun kar yağışı nedeniyle yaban

hayvanları yiyecek bulmakta zorlandı. Zorlu geçen kış şartlarında sürüler halinde gezen kurtlar, bölgedeki köpekleri saldırdı. Kurtlar yakaladıkları köpekleri parçalayıp yedi. (Haber Merkezi)

# FETÖ iddianamesi KABUL EDİLDİ

## Çorum'da ilk duruşma 21 Mart'ta yapılacak

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında 16'sı tutuklu 32 şüpheli hakkında hazırlanan ilk iddianame, mahkemece kabul edildi.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, bir kısmı 15 Temmuz'daki darbe girişiminden öncesine ait FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar kapsamında, örgütün il imamı G.D. ve müteveli heyeti üyeleri ile örgüte finans desteği sağlayan iş adamlarının yer aldığı 32 şüpheli hakkında hazırlanan 554 sayfalık iddianame, Ço-

rum 2. Ağır Ceza Mahkemesine sunuldu. Mahkemece kabul edilen iddianamede, 16'si tutuklu, 12'si firarda olan, 3'ü adli kontrol kararıyla, biri de tutuksuz yargılanmasına karar verilen 32 şüpheli hakkında, "silahlı terör örgütü yöneticiliği" ve "silahlı terör örgütüne üye olma" suçlarından hapis cezası istendi. İddianamede yer alan şüphelilerden 29'u hakkında 15 yıldan 22,5 yıla kadar, 3'ü için de 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor. Sanıkların yargılanmasına 21 Mart'ta başlanacağı bildirildi. (Haluk Söylemez)



## TGF: FETÖ'cüler başrollerde

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu Anadolu Temsilciliği seçimlerinin ertelenmesinin ardından, seçimin yapılacağı yeni tarih belirlendi.

7 Şubat 2017 tarihinde yapılacak olan seçim öncesinde Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) yaptığı açıklamada Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü'nü protesto ederek, kurum içinde FETÖ'cü temizliği yapılmadığını öne sürdü. Seçimin ertelenmesi kararına neden olan oy talep formlarının çalınmasının FETÖ taktiği olduğunu söyleyen TGF açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

"BYEGM, söz konusu erteleme kararı sonrasında adeta siyasi abluka altına alındı. Daha önceki seçimlerde Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın açık desteği ve kuruması altına giren, FETÖ yapılanmasıyla da dirsek teması marifetiyle Anadolu Temsilciliğine seçilen, aslında vekalet usulsüzlüklerinde ustalaşan kerameti kendilerinden menkul adaylar, adeta bukailemin gibi renk değiştirerek, bu defa iktidar partisine nüfuz ettiler.

Sonuç olarak; haklarında, BİK'te görev yaptıkları dönemler içerisinde, FETÖ'cü basın kuruluşlarına milyonlarca liralık usulsüz resmi ilan geliri sağladıkları yönünde çok ciddi iddialar da bulunan sözde Anadolu gazete sahipleri temsilcilerinin kurmayı başardıkları siyasi baskılar, ne yazık ki BYEGM'yi, haklı kararından dönmek zorunda bırakmıştır. Usulsüzlük tespiti nedeniyle seçimleri erteleyen ve sadece gazete sahiplerinin asaleten oy kullanabilmeleriyle ilgili kriter belirleme hazırlığına giren BYEGM geri adım atarak, erteleme açıklamasıyla yüzde yüz çelişen ayıplı bir karara imza atmış, seçimlerin, usulsüz olduğunu açıkladıkları 'şabeli hazırlan listesi' ile 7-8 Şubat 2017 tarihinde yapılacağını duyurmuştur. Bu kararda, kurum içerisinde varlığı bilinen ve bugüne kadar henüz temizlenemeyen FETÖ'cülerin de başrollerde olduğu bilinmektedir." (Haber Merkezi)

## Emekliye promosyon ödemelerinde imzalar atıldı

Milyonlarca emeklinin beklediği promosyon ödemelerinde SGK ile Ziraat Bankası arasında ilk imzalar atıldı.

Hükümet Mart ayında promosyon ödemelerinin yapılacağını söylemişti. Ziraat Bankası ile SGK arasında ilk imzalar atıldı. Önümüzdeki günlerde ise diğer kamu bankaları ile SGK arasında imzalar tamamlanacak. Ödemeler Mart, Nisan, Mayıs aylarında emeklinin hesaplarına yatırılmaya başlanacak.

**ÖZEL BANKALAR RAKAMI ARTTIRILACAK**  
Yapılan açıklamada özel bankaların promosyon miktarı arttırılabileceği kaydedildi. (Haber Merkezi)



## Otogazın litre fiyatı 3 lirayı geçecek

LPG'ye 16 kuruş zam geliyor. Otogaz fiyatı bu gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere artacak. Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası'ndan yapılan açıklamada, "02 Şubat 2017 tarihinden geçerli olmak üzere otogaz fiyatında 16 kuruş artış beklenmektedir" denildi. Otogazın litre fiyatına geçtiğimiz ay toplam 24 kuruş zam gelmişti. Yeni zamlarla birlikte, otogazın litre fiyatı 3 lirayı geçecek. (Haluk Söylemez)

# Uyuşturucuyla mücadelede "FARKINDALIK" VURGUSU

Uyuşturucu ile Mücadele Koordinasyon Kurulu toplantısı Valilik Toplantı Salonunda yapıldı. Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında düzenlenen toplantıya Vali Yardımcısı Adem Saçan, bazı kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Oturumun açılış konuşmasını yapan Vali Necmeddin Kılıç, uyuşturucu ve madde bağımlılığı ile mücadelede toplumsal farkındalığın artırılması için hareketle geçilmesi talimatını verdi.

Kurul çalışmalarından netice alınabilmesi için eldeki imkanların iyi kullanılmasını gerektirdiğini vurgulayan Vali Kılıç, "Uyuşturucu ile mücadele alanında sorumluluk taşıyan herkes hayırlı bir iş yapıyor. O nedenle severek ve isteyerek çalışmalı, bu işe gönüllü olmalıyız. Üstlendiğimiz işlerde aklımızdan çıkarmamız gereken altın bir formül var. Başbakanımızın da işaret ettiği bu formül Tahayyül (vizyon), Tetkik (Araştırma), Tahkik (Soruşturma), Takvim (İş Planı), Tatbik (Uygulama), Takip (İzleme ve Değerlendirme), Tekemmül (Gerçekleştirme) aşamalarını içine alıyor. Osmanlı bürokrasisinin de temelini oluşturan bu formülü çalışmalarımıza uygulayabilirsek başarılı olamayacağımız hiç bir iş yok" diye ko-

nuşturucu ile mücadelede de bu hususun dikkate alınmasını isteyen Vali Kılıç, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"Toplumsal bir tehdit olan bu meselenin asayiş boyutuyla Emniyet ve Jandarma ilgileniyor. Kurulumuzun görevi ise çocuk ve gençlerimizi madde bağımlılığı tehlikesinden koru-

yacak tedbirler almak ve uyuşturucu bataklığına sürüklenen kimselerin bu illetten kurtulmasını sağlamak. Bunun için propaganda çalışması yapılması gerekiyor. Böylece toplumsal farkındalığı artırmalıyız. Uyuşturucu ile Mücadele Koordinasyon Kurulları'nın kurulması sürecinde İçişleri Bakanlığı'nda altyapı çalışmalarında görev al-

dim. Bu kapsamda Fransa modelini incelemek üzere Paris'e gittim. Orada gerçekleştirilen önleyici faaliyet sonrasında uyuşturucu madde kullanım oranının yüzde 50'lerden yüzde 5'lere nasıl gerilediğini öğrendim. Cumhurbaşkanı'nın terörle mücadelede dahi daha önemli gördüğü bu alanda biz-

luluğu en iyi şekilde yerine getirmeliyiz. Bunun için planlama yapmalı ve yol haritamızı belirlemeliyiz.

Türkiye, uyuşturucu ve madde bağımlılığı ile mücadele konusunda geçmişte göre daha iyi bir yerde. Milli Eğitim Bakanlığı'nın okullarda yürüttüğü uygulama meyvelerini vermeye başladı. Bu sayede çocuk ve gençler sigara gibi bağımlılık oluşturan maddelere karşı geçmişe oranla daha mesafeli. Ancak hala yapılması gerekenler var. İşimiz yeni nesilleri uyuşturucu tuzağından korumak. Bunu elbirliğiyle yapmalıyız. Çalışmalarımızda Hitit Üniversitesi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Müftülük odak noktalarını oluşturuyor. O nedenle eldeki imkanları en iyi şekilde kullanarak uyuşturucu ile mücadelede netice almak istiyoruz."

Toplantının devamında Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Başan tan Uyuşturucu ile Mücadele Eylem Planı hakkında bilgi olarak yapılması gereken çalışmalarla ilgili önerilerde bulunan Vali Kılıç konuyla ilgili olarak yurt dışındaki çalışmaların incelenmesini istedi. Vali Kılıç Hitit Üniversitesi'nden bu hususta akademik destek beklediğini ifade ederek Kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin de değerlendirildiği toplantı yapılan sunumların ardından sona erdi. (Haber Merkezi)





## İL GENEL'DE GÜNDEM KÖY YERLEŞİK ALANLARI

İl Genel Meclisi'nin 2017 yılı Şubat dönemi toplantıları devam ediyor.

Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü. Toplantıda ağırlıklı olarak köy yerleşik alanı ve civan sınır tespitleri ile ilgili dosyalar ele alındı.

Toplantıda ilk olarak; Osmancık İlçesi'ne bağlı Aşağızeytin, Baldıran ve Deller, İskilip İlçesi'ne bağlı Suhilan ve Ortaköy İlçesi'ne bağlı Fındıklı köylerine ait köy yerleşik alanı ve civan sınır tespiti ile ilgili 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi hususu gündeme geldi. Köylerle ilgili dosyalar,

araştırılmak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Dönemin ilk toplantısında; Sungurlu İlçesi'ne bağlı; Alembeyli, Asayış, Aşağıpeşpınar, Ayağbüyük, Bal-kaya, Boztepe, Bunalan, Büyükpolatlı, Çayan, Dann-cak ve Derekişla köylerine ait köy yerleşik alanı ve civan sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyo-nu'na hazırlanan raporlar görüşüldü. Raporlar hak-kında Komisyon Başkanı Yurduhan Özzehtinli tarafın-dan meclis üyelerine bilgi verildi.

Meclisin Şubat dönemi toplantıları 5 oturum halin-de tamamlanacak. (Çağrı UZUN)

# 'BİR ÇAĞ KAPATIP BİR ÇAĞ AÇACAĞIZ'



## '2 bin 700 TL zam kabul edilemez'

Türk Tarım Orman-Sen Çorum Şube Başkanı Necati Gül, hükümetin Kanun Hükmünde Karamamelerle bazı meslek gruplarına yaptığı zamını eleştirdi.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan Gül, şunları söyledi:

"Hükümetin KHK ile bazı meslek mensuplarına zam yapma hazırlığı içinde olduğu basına yansımış bulunmaktadır. Eğer doğru ise bu meslek mensuplarına yansıyan miktar 2.700 TL civarında olacaktır. Biz hiç kimse-nin vicdanları ile cüzdamları arasında sıkışıp kalmalarını asla kabul etmeyiz. Milyon dolarlık ihalelere imza atan mühendis de olsa; çö-zümsüzlüğe çözüm üreten hakim de olsa; o mühendis ve hakime fotokopi çeken hizmetli de olsa ayıdır. Her biri kendi içinde değerlidir ve önemlidir. Devleti yöneten hükümetlerin görevi herkese hakkını vermesidir. Asgari ücretin 1.404 lira; ortalama memur maaşının 2.750 olduğu ülkemizde, bir meslek grubuna asgari ücretin en az 1-2 katı zam yapılması doğru değildir ve vicdanlarda kabul görmez.

Ülkede yaşanan ekonomik kriz nedeniyle bütçede çeşitli kısıtlamalara gittiği ve tasarruf yapıldığı bilinmektedir. Memurların bu gere-çe ile bir çok talebinin geri çevrildiği bir dö-nemde, bir kısım meslek mensuplarına yapıl-ması planlanan zam, o meslek sahiplerinin zan altında kalmasına sebep olur. Ne yazık ki zam; "ZAN'a" dönüşür. Bu meslek mensup-larının kimler olduğunu söylemek istemiyorum. Bunu söylemek bile onların şimdiden zan altında kalmasına neden olur. Bazı me-selelerin şuyı vukuundan tehlikelidir.

Malum sendikanın iş bilmezliği yüzünden kamu çalışanlarının ocak ayında aldığı maaş artışı herkesin malumdur. Kamu çalışanının tamamı mağdur olmuştur, bu ekonomik hay-at onları içinden çıkılmaz hale sokmuştur. Bir ücret artışın zaruri olduğu doğrudur. Hükümet birçok sektöre ekonomik dar boğaz-dan kurtulması için paketler açıklamış ve uygulmaya da sokmuştur. Bu paketlerden bir-sininin de memur ve emekliye olması beklen-timidir. Ancak böyle bir ortamda farklı bir uygulama yanlış anlaşılmalıya yol açar. Nasıl ba-banın evlatları arasında ayım yapması kabul edilemez ise hükümetin de kamu çalışanları arasında ayırım yapması kabul edilemez. Kamu çalışanları arasında ahengin bozulmama-sı; bizim olduğu kadar hükümetin de görevi olduğuna inanılmaktadır.

Her geçen gün yükselen enflasyon ve döviz sebebiyle memurların ekonomik durumlarının daha da kötüye gittiği bir gerçektir. Bu nedenle artışın tüm emekli ve kamu çalışanlarına yansıtılması gerektiğini hükümet görmeli ve tez elden çözüm üretmelidir. Duyumlar ve yansımaların doğru olmadığına inanmak ve duymak istiyor, doğru ise hükümeti bu yaklaşımdan vazgeçmeye çağırıyoruz." (Haber Merkezi)

## İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya anayasa değişikliği referandumu ile Türkiye'nin makûs talihini yeneceğini savunarak, "İnşallah bir çağ kapatıp bir çağ açacağız" dedi.

İl Genel Meclisi Şubat dönemi toplantıları başladı. Toplantı öncesinde Ak Parti'li meclis üyeleri grup toplantısında bir araya geldi. Meclis üyelerinin gündeminde referandum hazırlıkları vardı.

Ak Parti İl Genel Meclisi üyeleri, grup başkan Vekili Abdullah Mete-oğlu başkanlığında toplandı. Toplantının basına açık bölümünde konuşan Mete-oğlu, anayasa değişikliğinin mecliste kabul edilerek, referanduma sunulduğunu hatırlatarak, sistem değişikliği ve yeni cumhurbaşkanlığı modelini içeren anayasa değişikliğinin Türkiye ve gelecek nesil açısından son derece önemli olduğuna işaret etti. Mete-oğlu "Baştan beri partimizin düsturu olan; 'Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet' için evet diyeceğiz. Referandumun Çorum



halkı için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'da açıklamasında, Türkiye'nin önemli bir süreç yaşadığına vurgu yaptı. Kaya "İnşallah bir çağ kapatıp bir çağ açacağız. Referandum ile Türkiye makûs talihini yenecek. Koalisyonlardan ve ihtilallerden iletibet kurtulacaktır. Bundan sonra tamamen milliyetçi, muhafazakâr, milletini ve vatanın seven insanların yönetiminde olaca-

ğı güçlü ve dünyada söz sahibi bir Türkiye olacaktır" dedi. Referandumun gelecek nesiller için bir dönüm noktası olacağını kaydeden Kaya, meclis üyelerinden de bu süreçte çok çalışmasını isteyerek, "İki aylık süreç çok iyi değerlendirilmeli. Hepimiz vatandaşların ayağına gideceğiz. Biz meclis üyeleri olarak elimizden geleni yapmalıyız. Bu sürecin demokratik bir zemine geçmesini diliyoruz" şeklinde konuştu. (Haluk Söylemez)



## Ortaköy Kaymakamı Kaya'yı ziyaret etti

Ortaköy Kaymakamı Mehmet Erdem, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'yı ziyaret etti. Kaymakamlar kararnameyi ile Ortaköy İlçesine atanan Kaymakam Mehmet Erdem İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'yı ziyaret etti. Ziyarette Ortaköy ilçesine yapılacak projeler hakkında görüşüldü. Ziyaret esnasında konuşan Kaya, "Kaymakamımız hızlı bir şekilde ilçemize adapte olarak çalışmalarına başladı. Halkımız ile iç içe olarak ilçemizin tüm köylerini ziyaret ederek yerinde gözlemledi. Kaymakamımız Ortaköy İlçemize fazlasıyla katkı sağlayacağını düşünüyor başlarının devamını diliyor, ziyaretinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



## Çam: Cübbeli Cübbesiz ayrımı yapılmasın

Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu (BASK) Çorum İl Temsilcisi Hayati Çam hakim ve savcılar aylıklarına yapılan artışa tepki göstererek "Hükümetin cübbeli cübbesiz memur ayrımı yapması kabul edilemez" dedi.

BASK Çorum İl Temsilcisi Çam yaptığı yazılı açıklamada "Bazı basın-yayın organlarında; Hükümetin bir Kanun Hükmünde Kararname çıkarmaya hazırladığı ve KHK kapsamında hakim ve savcılar aylıklarına artış yapılacağı haberleri yer almaktadır. Kamuoyuna bilinçli olarak sızdırıldığı anlaşılan habere göre, 1. sınıfa ayrılmış hakim ve savcılar aylıklarına 2.700,00 TL artış yapılması düşünülmektedir. Bu oran; 1.404 TL olan asgari ücretin neredeyse iki katı, ve 2.253,00 TL olan en düşük memur aylığının (Bekar 15. derecenin 1. kademesinde) 447,00 TL üzerinde bir artış karşılık gelmektedir" ifadelerini kullanarak uygulamanın çalışma barışını bozduğunu ve kamu çalışanları arasında tepkiye neden olduğunu savundu.

Açıklamasında, Anayasa gereği 4688 sayılı Kanun kapsamında 2015 yılı Ağustos ayında Hükümet ile yetkili kamu görevlileri sendikaları arasında tüm kamu görevlilerini kapsayan toplu sözleşme imzalandığına vurgu yapan BASK İl Temsilcisi Çam "Bu toplu sözleşme gereği de 2017 yılı Ocak ayında tüm memur aylıklarına % 3 artış yapılmıştır" dedi.

Yaptığı yazılı açıklamada "Üst düzey yöneticiler ile kimi meslek grupları hariç memurların yüzde 95'lik kesimi yoksulluk sınırının altında maaş alırken, kanun ve toplu sözleşme hükümleri bir kenara itilerek böyle bir artış düşünülmemesi anlamak mümkün değildir" diyen Çam şu ifadeleri kullandı. "Hükümetlerin bu tür uygulamaları yeni değildir. 90'lı yıllarda "postali-postalsız memur" ayrımı ile sadece asker ve polis maaşlarına yapılan olağan dışı artışlar hafızalarımızda tazeliğini korumaktadır.

Benzer şekilde Kasım 2014'te de toplu sözleşme hükümlerine rağmen hakim ve savcılar ile bu meslekten sayılanlara 1.155 lira, akademik personele ise 400 ila 700 lira arasında artış yapıldığı da hatırlanabilir.

Hükümetin kamu görevini yürütenlerin cübbeli-cübbesiz şeklinde ayrıma tabi tutması, kamu görevlileri önemli ve önemsiz olarak ayırması anlamına gelmektedir.

Türkiye zor bir dönemden geçerken Hükümetin hangi hizmetleri önemli ve hangi hizmetleri önemsiz gördüğünü merak ediyoruz?

Sağlık çalışanları mı, eğitim çalışanları mı, teknik elemanlar mı, genel idare hizmetlerinde çalışanlar mı, din hizmetlerinde çalışanlar mı, yardımcı hizmetlerde çalışanlar mı ya da geride kalanlar mı önemsizdir.

Bizim asla kabul etmediğimiz ancak yürürlükte olan toplu sözleşmede Hükümet ve Memur-Sen de sorun görüyorsa, memurları cübbeli-cübbesiz, önemli-önemlessiz ayırma tabi tutma ayıbından vazgeçilerek toplu sözleşme derhal tüm memurları kapsayacak şekilde revize edilmeli ve herkese ek artış verilmelidir." (Haber Merkezi)

# KÖYLER KENTE GÖÇÜYÖR



Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre Çorum'da köylerden kente göç devam ediyor. İlçeler ise kan kaybetmeye devam ediyor. TÜİK'in 2016 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verilerine göre, Çorum'un toplam nüfusu ile birlikte merkez nüfusu artarken, ilçelerde ve köylerde düşüş dikkat çekti. Çorum il genel nüfusu bir önceki yıla göre yüzde 0,5 artarak 527 bin 863 oldu. Kent merkezi nüfusu ise 8 bin 741 kişi artarak 259 bin 205 oldu. Kent merkezindeki nüfus artış oranı yüzde 3,4 oldu.

## ÇORUM'UN YÜZDE 73'Ü KENT MERKEZLERİNDE YAŞIYOR

Çorum il genel nüfusunun 388 bin 789'u il ve ilçe merkezlerinde ikamet ederken, 139 bin 74'ü ise belde ve köylerde yaşıyor. 2015 yılı ile karşılaştırıldığında

Çorum'da şehir merkezlerinin nüfusu artarken, kırsal bölgelerdeki nüfusun azalışı dikkat çekiyor. Çorum'da 2015 yılında il ve ilçe merkezlerinde ikamet eden nüfus sayısı 381 bin 303'ten, 388 bin 789'a çıkarak yüzde 2'lik artış yaşandı. Belde ve köyleri kapsayan kırsal nüfus ise 143 bin 877 kişiden 139 bin 74'e gerileyerek, yüzde 3,3 azaldı. TÜİK rakamlarına göre; Çorum il genel nüfusunun yüzde 73'ü kent merkezlerinde, yüzde 27'si belde ve köylerde ikamet ediyor.

## NÜFUSU ARTAN TEK İLÇE UĞURLUDAĞ

Kırsalda olduğu gibi ilçelerde de nüfus azalıyor. Çorum'da en büyük nüfus kaybı Ortaköy'de yaşandı. Ortaköy'ün nüfusu bir önceki yıla göre yüzde 10,4 azaldı. Nüfusu artan tek ilçe ise Uğurludağ oldu. (Haluk Söylemez)

	Toplam	İl ve ilçe Merkezleri	Belde ve Köyler	Artış Hızı (Binde) %
<b>Çorum</b>	<b>527 863</b>	<b>388 789</b>	<b>139 074</b>	<b>5,1</b>
Merkez	288 578	259 205	29 373	27,9
Alaca	32 017	20 233	11 784	-20,2
Bayat	17 022	6 110	10 912	-40,6
Boğazkale	3 728	1 176	2 552	-36,6
Dodurga	5 854	2 536	3 318	-35,6
İskilip	32 953	18 924	14 029	-25,7
Kargı	15 322	5 302	10 020	-7,7
Laçın	4 694	1 261	3 433	-28,4
Mecitözü	15 324	4 525	10 799	-25,1
Oğuzlar	5 438	2 990	2 448	-34,9
Ortaköy	7 537	2 738	4 799	-104,9
Osmançık	43 188	28 653	14 535	-6,5
Sungurlu	49 211	31 204	18 007	-20,2
Uğurludağ	6 997	3 932	3 065	37,7

# 'TÜRKİYE'NİN GELECEĞİNİ BELİRLİYECEĞİZ'

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 9 Nisan'da yapılması planlanan yeni anayasa referandumunu değerlendirdi.



AK Parti Merkez İlçe Teşkilatı'nın danışma toplantısında konuşan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, anayasa değişikliğinin Türkiye'nin geleceğini belirleyeceğini söyledi. Bu noktada referandum ile birlikte halkın da onayını almak istediklerini vurgulayan Ceylan, konuşmasında şunları söyledi: "Çorum'da yeni yönetimlerle birlikte gözle görülür bir toparlanma yaşandı. Teşkilatlara yeni bir heyecan geldi. Referandum sürecine giriyoruz. Biz her zaman gerek 330 milletvekili kabul etsin, gerekse 360 ile birlikte direkt kanunlaşsın anayasa değişikliği, biz bu referandumu yapacaktık. Çünkü yapacağımız hükümet sistemi değişikliğinde halkın onayını almak istedik. Bizim için halkın kararı her şeyden daha önemlidir. Halkımız ne karar verirse biz ona uyarız. Burada halkımız, 2000 yıllardan önceki Türkiye mi? Yoksa 15 yıldır sağlanan istikrar mı? Halkımız bunun kararını verecektir. Birileri 15 yıldır AK Parti iktidar ve istikrar var diyorlar. Bizim bu hoşumuza gidiyor. Bu bizim 15 yıldır başarılı bir yönetim anlayışıyla ülkemizi yönettiğimizi gösteriyor. Biz şuan ki değişikliği geleceğimiz için ya-

piyoruz. Birilerinin anlamak istemediği, milletimizin de sağduyusuyla anladığını düşündüğümüz 2023'lerin Türkiye'si için yapıyoruz. Bu rejim değişikliği değil. Yürütmekteki sistem değişikliğidir. 1923'te Türkiye, rejimini cumhuriyet olarak belirlemiştir. Anayasanın ilk 4 maddesiyle kimse polemik yapmasın. Biz anayasanın ilk 4 maddesinin değiştirilmesi teklifi dahi edilemez diyoruz. Teklif eden de karşısında bizi bulur. Türkiye'nin üniter yapısı bellidir. Gerçekten hayır dediklerini milletimize anlatsınlar. Terör örgütünün ilk üç isminden biri Duran Kalkan 2 gün önce bir açıklama yaptı. 'Evet çikarsa PKK'nın sonu olur' diyor. Bu teklif kabul edilirse PKK'nın sonu olur diyor. Bunu kamuoyunun takdirine bırakıyorum. PKK'nın hayır dediği bir anayasaya hayır diyen partileri kamuoyunun takdirine bırakıyorum. AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi, ülkemizin bekası için yeni anayasa değişikliğine evet diyorlar. PKK'nın liderlerinden birisi anayasa değişikliğine hayır diyor. Tüm terör örgütleri anayasa değişikliğine hayır diyor. Türkiye'de istikrarsız bir ortam yaratmak için çaba sarf ediyorlar." (Çağrı UZUN)



## 'CHP, birliğimiz için tekrar düşünmeli'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Cumhuriyetçi Hareket Partisi'ne (CHP) seslenerek, "CHP ile kol kola girmiş bir HDP görüşüyoruz. HDP demek, PKK demektir. HDP ile işbirliği yapan bir CHP, ülkenin bölünmez bütünlüğü hususunda düşünmek zorundadır" dedi. Dün gerçekleştirilen AK Parti Merkez İlçe Danışma Toplantısı'nda konuşan AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, 9 Nisan'da yapılacak olan yeni anayasa referandumuna hazır olduklarını belirtti. Karadağ, "Şuanda seçim koordinasyon merkezimiz hazır. Şuanda referandumla hazırız. Referandum çalışmalarımızı teşkilatlarımızla, milletvekillerimizle başlatmış bulunmaktayız. Önümüzdeki referandum Türkiye'nin siyasi geleceği için, Türk milletinin birlik ve beraberliği için çok önemlidir. Türkiye'deki gerek ekonomik istikrardan devamı için, koalisyonlar döneminin kapanması için, darbelerin, siyasi çekişmelerin bitmesi için bu referandum son derece önemli ve bunun farkındayız. Referandumda da milletimiz desteğini eksik etmeyecektir. Gerek AK Parti, gerek Milliyetçi Hareket Partisi, ülkenin geleceğini etkileyecek, ülkenin geleceğine katkı sağlayacak sistem için gerekeni yapacaktır. Evetçilere baktığımızda muhafazakar, millitni, bayrağını seven bir topluluk, hayırcılara baktığımızda da CHP ile kol kola girmiş bir HDP görüşüyoruz. HDP demek, PKK demektir. HDP ile işbirliği yapan bir CHP, ülkenin bölünmez bütünlüğü hususunda düşünmek zorundadır. HDP ile CHP'nin işbirliğine çok dikkat edilmeli, referandumda 'Evet' demek için ne gerekiyorsa yapılmalıdır. Evetçileri ve hayırcıları gözlemlemek evet demek için yeterlidir" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

# AK Parti'de Merkez ilçe toplantısı

AK Parti Merkez İlçe Teşkilatı, danışma toplantısı düzenledi.

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın da katılımıyla dün parti binasında gerçekleştirilen toplantıda 9 Nisan'da yapılması planlanan yeni anayasa referandumuna ele alındı. Toplantıda Ceylan'ın yanı sıra, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, yönetim kurulu üyeleri ile partililer katıldı.

Toplantıda açılış konuşmasını AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, yaptı. Toplantıda AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar da birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)



## OKA VE İL ÖZEL İDARE'DEN YENİ PROJE

Orta Karadeniz ve İl Özel İdaresi yeni bir projeyi hayata geçiriyor.

İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından desteklenen "İç Kontrol Sistemi ve Kurumsal Risk Yönetim Eğitimleri ve Uyum Eylem Planı" projesinin sözleşmesi

imzalandı. Dün gerçekleştirilen törenle sözleşme imzalandı. Törene, İl Özel İdaresi Genel Sekreter V. Recep Çıplak, Strateji Geliştirme Müdürü Gülay Yücel ve OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Özden Özgür Yalçın hazır bulundu. (Haber Merkezi)

# Son çeyrek 9 aya bedel oldu

2016'nın ilk dokuz ayında yüzde 8,4 artış gösteren kredi stoku, sadece son çeyrekte yüzde 7,7 büyümeye kaydetti.

Bankacılık sektörü, kredilerde yılın 9 ayında yaptığı artışın tamamı kadar hacmi tek başına son çeyrekte yaptı. 2015'in ilk çeyreğinden itibaren büyüme hızı yavaşlayan kredilerde yılın son çeyreği ilk 9 aya bedel oldu. Ocak-eylül döneminde toplam kredi hacminde artış 126,4 milyar TL olurken sadece yılın son çeyreğindeki artış 125,9 milyar liraya ulaştı.

2016 sonunda bankacılık sektöründe toplam kredi hacmi 1 trilyon 765 milyar 95 milyon TL olurken bunun 1 trilyon 345 milyar 183 milyon TL'si reel sektöre, 419,9 milyar TL'si bireylere ulaştı. Yılın ilk 9 aylık bölümünde ekonomideki büyüme hızındaki yavaşlama kredilere birebir yansımış durumda.

Kredi stoku yılın ilk çeyreğinde 24 milyar TL, ikinci çeyreğinde 57,5 milyar TL ve üçüncü çeyrekte 44,8 milyar TL artışla toplamda 126,4 milyar TL artarken sadece son çeyrekteki büyüme 125,9 milyar TL oldu. En hızlı büyüme ise kurlardaki artışında etkisiyle ticari krediler tarafından yaşandı. Ocak-eylül döneminde 108,3 milyar TL'lik ticari kredi artışı olurken son çeyrekteki artış 109,3 milyar TL oldu. Ticari kredilerdeki bu artışın kaynağında ise büyük işletmelerin kullandığı krediler var. Hatta büyük işletmelerde Ocak-eylül artışı 91,8 milyar TL'yi işaret ederken son çeyrekteki artış, bu seviyenin üzerinde 97,3 milyar TL oldu.

## BİREYSELDE TREND TERSİNE DÖNDÜ

Rakamlara detaylıca bakıldığında 2015 sonunda 385 milyar 78 milyon TL olan bireysel kredi hacmi 2016 sonunda 419 milyar 912 milyon TL oldu. Yıllık bazda bakıldığında 12 aylık değişim yüzde 9,419,9 milyar TL'lik bireysel kredi hacminin 164 milyar TL'lik bölümünü konut kredileri 6,7 milyar TL'lik bölümünü taşıtı kredileri ve 167 milyar TL'lik bölümünü ise ihtiyaç kredileri oluşturdu. Artışlar bazında bakıldığında bireysel kredilerde 9 aylık dönemde 18,1 milyar TL'lik artış son çeyrekte 16,7 milyar TL'yi gösterirken yıl boyu düşüş yönünde hareket eden taşıtı kredilerinde de trend ters döndü. İlk ve üçüncü çeyrekte taşıtı kredi bakiyesi düşerken ikinci çeyrekte 113 milyar TL'lik artış yaşanmıştı. Son çeyrekte ise taşıtı kredisinde tek başına artış 406 milyon TL ile bahar yaşatmıştı.

## BANKACILIKLA TANIŞANLAR ARTTI

Son çeyrekte sadece kredi hacmindeki genişleme değil bununla birlikte ilk defa konut, kredi kartı ve KMH kullanan kişi sayısının

daki artışta dikkat çekici. İlk defa konut kredisi kullanan kişi sayısı yıl içerisinde 23 bin ile 34 bin arasında değişirken eylül ekim ve kasım aylarının her birinde 40 bin kişiden fazla kişi ilk defa konut kredisi kullanmış. Buna göre konut kredisi kullanan kişi sayısının 2016 Eylül sonunda 2 milyon 311'den yıl sonunda 2 milyon 360 bin kişiye yaklaştığı tahmin edilmektedir.

İlk defa kredi kartı kullanan kişi sayısında bakıldığında ise kasım ayında yaşanan artış iki katından fazla. Ocak ayında 258 bin kişi ilk defa kredi kartı kullanırken bu sayı temmuz ayında 86 bine kadar düştü. Ağustos, eylül ve ekimde 150 bin kişiye doğru toparlanan rakam kasım ayında ise 367 bin kişiye ulaştı. Benzer tablo ilk defa kredili mevduat hesabı kullanan kişi sayısında da var. Yıl içinde 70- 110 bin kişi arasında dalgalanan kişi sayısı ayın sonunda 543 bine çıkıyor. Kredi kartında arttırılan taksit sayısı kredi kartı yoluyla kredi kullanımında artış beraberinde getirirken yapılan düzenlemelerin kısa sürede etkili olduğu görülüyor. Son çeyrekte kredi hacminde yaşanan toparlanmayı etkileyen ise 4 faktör dikkati çekti. 15 Temmuz sürecinde etrelenen talep, son çeyrekte realite olurken yeni borçlanmalardaki sınırlama kredi ve kart düzenlemeleriyle esnetildi. Yapılan kampanyalarda piyasa açısından itici bir güç oldu. (Haber Merkezi)





## NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

<b>ALBAYRAK ECZANESİ</b> <small>(TEL: 227 77 62)                  ULUKAVAK M.H.TARAKCI                  8.SOK.32/B - ULUKAVAK                  SAĞLIK OCAĞI YANI</small>	<b>ÖMÜR ECZANESİ</b> <small>(TEL: 212 35 071)                  GAZİ CAD. 58/B - VERGİ                  DAİRESİ YANI                  VALİLİK KARŞISI</small>	<b>PINAR ECZANESİ</b> <small>(TEL: 221 22 12)                  BAĞCELLEVLER                  MAH.M.A.ERSOY CAD. 8/D                  - MELİKOĞAZI CAMI YANI</small>
---	---	--

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
En Yüksek	2°C	5°C	6°C	7°C
En Düşük	-11°C	-10°C	-6°C	-1°C

# 'Sonuna kadar savaşacağız'

Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, dün yapılan antrenmanı izledi. Antrenman öncesi konuşan Gül, matematiksel olarak şansları olduğu sürece şampiyonluğu kovalayacaklarını söyledi. Kulüp Başkanı Zeki Gül, ligde daha oynayacakları çok maç olduğunu ve sonuna kadar savaşacaklarını söyledi. Çorum Belediyespor'un dün Nazmi Avluca Sahası'nda yaptığı antrenmanı ziyaret etti. Antrenman öncesinde konuşma yapan Kulüp Başkanı Zeki Gül, "İkinci yarıda alınan kötü sonuçlar hepimizin moralini bozdu. Ancak tüm kamuoyu şunu çok iyi bilmeli ki, matematiksel olarak şansımız sürdüğü sürece şampiyonluğu kovalayacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Bizler bu takıma inanıyor ve güveniyoruz. Ligde oynayacağımız daha çok maçımız var. Alacağımız bir galibiyet ve peşinden gelecek güzel neticeler bizim adımıza güzel gelişmeler olarak yansıtacaktır" diye konuştu.

zı yerine getirmeye çalıştığımız anlarda bazıları sosyal medya aracılığıyla bazıları da buldukları ortamlarda ileri geri konuşup duruyorlar. Kimin ne konuştuğu bizler açısından çok önemli değil. Bizler tüm sorumluluklarımızın bilincinde hareket ediyoruz. Bundan sonra da böyle davranmaya devam edeceğiz. 2. Ve 3. Lig Kulüpleri Birliği'nde görev aldığım sürece kulüplerin ve futbolcuların haklarını en çok savunan insan benim. Kimse hiç bilmeden eleştiri yapmasın. Çorum Belediyespor'un menfaatleri yeni gerekirse bizler onları yapacağız. Bunu herkes böyle bilsin" diye konuştu.

### YENİ FUTBOLCULARLA TANIŞTI

Kulüp Başkanı Zeki Gül, dün yapılan antrenman öncesi yaptığı konuşmanın ardından takıma son katılan futbolcularla da tanışma fırsatı buldu. İzinli olması nedeniyle kısa bir süre takımdan ayrı kaldığına dikkat çeken Gül, yeni transferlerle de tanışmış oldu. Hafta sonu Türkiye Güreş Federasyonu'nun bir faaliyeti için Adana'da olacağını dile getiren Kulüp Başkanı Zeki Gül, bedeninin Adana'da olacağını aklının ise Tekirdağspor maçında olacağını dile getirdi. Çorum Belediyespor'un yaptığı antrenmanı Futbol Şube Sorumlumuz Okan Hergün, yöneticilerden Ahmet Özcam Genel Kaptanı Yetkin Özbey ile birlikte izleyen Gül, daha sonra sahadan ayrıldı. (Haber Merkezi)



### "HERKES İŞİNE BAKSIN"

Son günlerde sosyal medyada ve bazı insanların kendileri hakkında olumsuz şeyler konuşup yazdıklarına dikkat çeken Gül, "Bizler bu takımın en iyi yerlerde mücadele etmesi için ne gerekiyorsa onu yapıyoruz. Dün olduğu gibi bundan sonra da üzerimizde düşenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz. Maddi ve manevi tüm sorumluluklarımızı"



# İkizlerden çifte mutluluk

Çorum'da yapılan Kick Boks turnuvasına katılan Ortaköy Belediye Şapınuvaspor'un ikiz sporcuları çifte mutluluk yaşadı. Şampiyonaya katılan Ortaköy Belediye Şapınuvaspor'un ikiz sporcularından Dicle Tüfekçi 55 kg yıldız kızlar kategorisinde, Doğu Tüfekçi ise 57 kg yıldız erkekler kategorisinde il birincisi olarak büyük bir başarıya imza attılar. İkiz kardeşler almış oldukları madalya ve kupaları ile birlikte Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarette konuşan Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, elde etmiş oldukları başarılarından dolayı ikiz sporcuları tebrik ederek, "sizler Ortaköy Belediye Şapınuvaspor ve Ortaköy'ün gurur kaynağısınız. Sizlerle ne kadar iftihar etmek azdır. Sizler kulübümüzü ve Ortaköy ilçemizi en iyi şekilde temsil ediyorsunuz. Ailelerinizi ve sizleri ayrı ayrı tebrik ediyorum ve başarılarınızın devamını diliyorum" dedi. Ziyarette konuşan Ortaköy Belediye Şapınuvaspor Kick Boks Antrenörü Ayla Kabalak ise Başkan İsbir'in desteğinin kendilerine güç verdiğini ifade ederek, "bu gençlerin ellerinden tutuyorsunuz. Biz de sizleri mahcup etmiyoruz, etmeyeceğiz. Desteklerinizi çekmeyin" ifadesini kullandı. Başarılı ikizler Doğu ve Dicle Tüfekçi de, "Başkanım sizler bizi desteklerinizle var ettiniz. Teşekkür ederiz kupa ve madalyalarımızı size armağan ediyoruz" dediler. (Haber Merkezi)



# 'ARKADAŞIM EŞEK'

Gazi Caddesi'nde yanında eşek ile yürüyen çocuk, görenleri şaşkına çevirdi. Dün, Gazi Caddesi'nde yanında eşek ile yürüyen bir çocuk, dikkatleri üzerine çekti. Ömerbey Köyü'nde yaşayan Feyzullah Çördük isimli 15 yaşındaki bir çocuk, yanına aldığı eşekle birlikte Gazi Caddesi'nde yürürken objektiflere takıldı. Çevredekilerin şaşkın bakışları arasında caddede yürüyen Çördük, hayvan pazarından aldığı eşeğini kaybettiğini, daha sonra ise hayvan barınağında bulunduğunu ifade etti. Ağır vasıtayla caddede yürüyen Çördük, bu nedenle böyle bir yola başvurduğu belirtilen Çördük, "Hay van pazarından eşeğimi kaybettim. Çorum'da bulunmuş. Bugün gidip hayvan barınağından eşeğimizi aldık. Ancak bu caddede ağır vasıtayla giremediğimiz için böyle bir yola başvurdum. Eşeği arabaya götürüyorum. Oradan da köye koyunlarımızın yanına götüreceğiz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



# TSK, mevcut personelini açıkladı

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Deniz, Kara ve Hava Kuvvetleri komutanlıklarının toplam personel mevcudatını açıkladı. 201'i General/Amiral olmak üzere toplam profesyonel personel sayısının 153 bin 769, genel toplamın ise 401 bin 199 olduğu bildirildi. TSK, Deniz, Kara ve Hava komutanlıklarındaki mevcut personel sayılarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Buna göre mevcut personel sayıları ve statüleri şu şekilde: "General/Amiral 201, Subay 25 bin 728, Astsubay 64 bin 655, Uzman Erbaş 47 bin 167, Sözleşmeli Erbaş/Er 16 bin 18, Profesyonel Personel Toplamı 153 bin 769. Yedek Subay 6 bin 755, Erbaş/Er 201 bin 760, Yükümlü Personel Toplamı 208 bin 515? Askeri Personel Toplamı 362 bin 284. Kuvvet Komutanlıkları Sivil Memur/İşçi 29 bin 369, Genelkurmay Başkanlığı Sivil Memur/İşçi 3 bin 136, Milli Savunma Bakanlığı Sivil Memur/İşçi 6 bin 410, Sivil Memur/İşçi Toplamı 38 bin 915. Genel Toplam 401 bin 199. Askeri Personel İçinde Uzman Personel Oranı (Svl.Me./İşçi hariç) yüzde 42." (Haber Merkezi)